
事業
区分

拠点
区分

サービス区分 事業名

法人運営事業

基金運営事業

地域ふれあいサロン事業

福祉団体交流事業

福祉総合相談事業

ボランティアセンター活動事業

つながりの輪づくり推進支援事業

地域福祉教育推進事業

一般募金配分金事業

歳末たすけあい配分金事業

緊急災害援護配分金事業

生活福祉資金貸付事業

日常生活自立支援事業

生活支援コーディネート事業

介護予防のつどい事業

南条児童館管理運営事業

今庄児童館管理運営事業

湯尾児童館管理運営事業

河野児童館管理運営事業

子育て支援センター運営事業

地域包括支援センター運営事業 地域包括支援センター運営事業

居宅介護支援事業 今庄居宅介護支援事業

ホームヘルプサービス事業（訪問型サービスA事業含む）

障害者ホームヘルプサービス事業

今庄デイサービス事業

河野デイサービス事業

いきいきデイサービス事業（通所型サービスA事業）

会計区分一覧表

社
会
福
祉
事
業

南
越
前
町

法人運営事業

地域福祉事業

共同募金事業

生活支援事業

児童館管理運営事業

ホームヘルプサービス事業

デイサービス事業



資金収支予算
令和 6年 4月 1日

社会福祉法人名  社会福祉法人　南越前町社会福祉協議会

(単位：円)

勘　定　科　目 前年度予算額 当初予算額 増　減
会費収入    1,521,000    1,489,000     △32,000
  会費収入    1,521,000    1,489,000     △32,000
寄附金収入      100,000      100,000
  寄附金収入      100,000      100,000
経常経費補助金収入   35,766,000   35,930,000      164,000
  町補助金収入（公費）   33,221,000   33,200,000     △21,000
    法人運営事業補助金収入   33,221,000   33,200,000     △21,000
  県社協助成金収入（一般）      168,000      168,000
    つながりの輪づくり推進事業助成金収入       68,000       68,000
    地域福祉教育推進事業助成金収入      100,000      100,000
  共同募金配分金収入（一般）    2,377,000    2,562,000      185,000
    一般募金配分金収入    1,859,000    2,002,000      143,000
    歳末たすけあい配分金収入      508,000      550,000       42,000
    緊急災害援護配分金収入       10,000       10,000
受託金収入   80,442,000   90,091,000    9,649,000
  町受託金収入（公費）   77,878,000   87,567,000    9,689,000
    地域ふれあいサロン事業受託金収入    3,609,000    3,633,000       24,000
    福祉総合相談事業受託金収入      420,000      420,000
    地域包括支援ｾﾝﾀｰ運営事業受託金収入   13,755,000   14,254,000      499,000

収     児童館管理運営事業受託金収入   53,976,000   62,861,000    8,885,000
    子育て支援センター運営事業受託金収入    1,194,000    1,201,000        7,000

事     生活支援コーディネート事業受託金収入    1,256,000    1,479,000      223,000
    介護予防のつどい事業受託金収入    2,954,000    2,972,000       18,000
    居宅介護支援事業受託金収入      714,000      747,000       33,000
  県社協受託金収入（一般）    2,564,000    2,524,000     △40,000
    生活福祉資金貸付事業受託金収入    2,357,000    2,363,000        6,000
    日常生活自立支援事業受託金収入      207,000      161,000     △46,000
事業収入    3,040,000    2,813,000    △227,000
  利用料収入    2,392,000    2,381,000     △11,000

業   その他の利用料収入      648,000      432,000    △216,000
介護保険事業収入  116,051,000  125,545,000    9,494,000
  居宅介護料収入（介護報酬収入）    9,137,000   10,105,000      968,000
    介護報酬収入    9,137,000   10,105,000      968,000
  居宅介護料収入（利用者負担金収入）    1,015,000    1,122,000      107,000
    介護負担金収入(公費)        1,000       24,000       23,000
    介護負担金収入(一般)    1,014,000    1,098,000       84,000
  地域密着型介護料収入(介護報酬収入)   49,625,000   48,059,000  △1,566,000

活     介護報酬収入   49,625,000   48,059,000  △1,566,000
  地域密着型介護料収入(利用者負担金収)    5,513,000    5,339,000    △174,000
    介護負担金収入(公費)        2,000       85,000       83,000

入     介護負担金収入(一般)    5,511,000    5,254,000    △257,000
  介護予防・日常生活支援総合事業収入   20,386,000   29,058,000    8,672,000
    事業費収入   18,349,000   26,153,000    7,804,000
    事業負担金収入（公費）        4,000        4,000
    事業負担金収入（一般）    2,033,000    2,901,000      868,000

動   居宅介護支援介護料収入   25,019,000   25,696,000      677,000
    居宅介護支援介護料収入   19,885,000   20,720,000      835,000
    介護予防支援介護料収入    5,134,000    4,976,000    △158,000
  利用者等利用料収入    5,356,000    6,166,000      810,000
    居宅介護サービス利用料収入        2,000        2,000
    食費収入(一般)    5,352,000    6,162,000      810,000
    その他の利用料収入        2,000        2,000
障害福祉サービス等事業収入       95,000       93,000      △2,000



資金収支予算
令和 6年 4月 1日

(単位：円)

勘　定　科　目 前年度予算額 当初予算額 増　減
に   自立支援給付費収入       85,000       84,000      △1,000

    介護給付費収入       85,000       84,000      △1,000
  利用者負担金収入       10,000        9,000      △1,000
受取利息配当金収入       43,000       40,000      △3,000
  受取利息配当金収入       43,000       40,000      △3,000
その他の収入       50,000       50,000
  雑収入       50,000       50,000
    事業活動収入計(1)  237,108,000  256,151,000   19,043,000

よ 人件費支出  196,703,000  216,631,000   19,928,000
  役員報酬支出      404,000      404,000
  職員給料支出  111,212,000  113,497,000    2,285,000
  職員賞与支出   32,348,000   38,350,000    6,002,000
  非常勤職員給与支出   25,008,000   34,094,000    9,086,000
  退職給付支出    4,496,000    4,632,000      136,000
    退職共済掛金支出    4,496,000    4,632,000      136,000
  法定福利費支出   23,235,000   25,654,000    2,419,000

る 事業費支出   27,487,000   27,638,000      151,000
  給食費支出    5,566,000    6,473,000      907,000
  保健衛生費支出      389,000      259,000    △130,000
  教養娯楽費支出      344,000      307,000     △37,000
  日用品費支出      364,000      361,000      △3,000
  水道光熱費支出    9,041,000    6,700,000  △2,341,000

支   燃料費支出    2,330,000    2,730,000      400,000
  消耗器具備品費支出    1,879,000    1,786,000     △93,000

収     消耗品費支出    1,618,000    1,786,000      168,000
    器具備品費支出      261,000    △261,000
  保険料支出    1,459,000    1,552,000       93,000
  賃借料支出      929,000    1,001,000       72,000
  車輌費支出    2,468,000    2,768,000      300,000
  修繕費支出      809,000    1,785,000      976,000
  諸謝金支出    1,696,000    1,726,000       30,000
  会議費支出       87,000       68,000     △19,000

支   給付金支出       10,000       10,000
  雑支出      116,000      112,000      △4,000
事務費支出    6,930,000    8,400,000    1,470,000
  福利厚生費支出      621,000    1,225,000      604,000
  旅費交通費支出      236,000      533,000      297,000

出   研修研究費支出      163,000      175,000       12,000
  事務消耗品費支出      902,000      924,000       22,000
  印刷製本費支出        5,000        7,000        2,000
  通信運搬費支出    1,630,000    1,662,000       32,000
  広報費支出      586,000      713,000      127,000
  業務委託費支出    1,093,000    1,230,000      137,000
  手数料支出      634,000      864,000      230,000
  租税公課支出      106,000       64,000     △42,000
  保守料支出      435,000      487,000       52,000
  諸会費支出      369,000      366,000      △3,000
  雑支出      150,000      150,000
助成金支出    3,697,000    3,625,000     △72,000
  助成金支出    3,697,000    3,625,000     △72,000
負担金支出       29,000       29,000
  負担金支出       29,000       29,000
    事業活動支出計(2)  234,846,000  256,323,000   21,477,000



資金収支予算
令和 6年 4月 1日

(単位：円)

勘　定　科　目 前年度予算額 当初予算額 増　減
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)    2,262,000    △172,000  △2,434,000

施 収
設 入     施設整備等収入計(4)
整 固定資産取得支出    4,125,000    5,732,000    1,607,000
備 支   車輌運搬具取得支出    1,835,000    3,231,000    1,396,000
等   器具及び備品取得支出      840,000      840,000
に   ソフトウエア取得支出    2,290,000    1,661,000    △629,000
よ 出
る
収     施設整備等支出計(5)    4,125,000    5,732,000    1,607,000
支 施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  △4,125,000  △5,732,000  △1,607,000

積立資産取崩収入    2,754,000    5,732,000    2,978,000
  施設整備積立資産取崩収入      919,000    2,501,000    1,582,000

そ 収   車輌購入積立資産取崩収入    1,835,000    3,231,000    1,396,000
の     (今)居宅介護支援事業    1,707,000    1,707,000
他     (河)デイサービス事業    1,835,000    1,524,000    △311,000
の 入 サービス区分間繰入金収入    6,643,000    3,930,000  △2,713,000
活   サービス区分間繰入金収入    6,643,000    3,930,000  △2,713,000
動     その他の活動収入計(7)    9,397,000    9,662,000      265,000
に 積立資産支出    2,270,000      139,000  △2,131,000
よ 支   退職給付引当資産支出    2,170,000  △2,170,000
る   社会福祉基金積立資産支出      100,000      139,000       39,000
収 出 サービス区分間繰入金支出    6,643,000    3,930,000  △2,713,000
支   サービス区分間繰入金支出    6,643,000    3,930,000  △2,713,000

    その他の活動支出計(8)    8,913,000    4,069,000  △4,844,000
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)      484,000    5,593,000    5,109,000

予備費支出(10)
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △1,379,000    △311,000    1,068,000

前期末支払資金残高(12)    1,379,000      311,000  △1,068,000
当期末支払資金残高(11)+(12)



資金収支予算内訳表
令和 6年 4月 1日

社会福祉法人名  社会福祉法人　南越前町社会福祉協議会

(単位：円)

勘　定　科　目 社会福祉事業
サービス区分

法人運営事業 地域福祉事業 共同募金事業 生活支援事業 児童館管理運営事業 地域包括支援センター事業
会費収入     1,489,000
  会費収入     1,489,000
寄附金収入       100,000
  寄附金収入       100,000
経常経費補助金収入    33,096,000       272,000     2,562,000
  町補助金収入（公費）    33,096,000       104,000
    法人運営事業補助金収入    33,096,000       104,000
  県社協助成金収入（一般）       168,000
    つながりの輪づくり推進事業助成金収入        68,000
    地域福祉教育推進事業助成金収入       100,000
  共同募金配分金収入（一般）     2,562,000
    一般募金配分金収入     2,002,000
    歳末たすけあい配分金収入       550,000
    緊急災害援護配分金収入        10,000
受託金収入     4,053,000     6,975,000    64,062,000    14,254,000
  町受託金収入（公費）     4,053,000     4,451,000    64,062,000    14,254,000
    地域ふれあいサロン事業受託金収入     3,633,000
    福祉総合相談事業受託金収入       420,000
    地域包括支援ｾﾝﾀｰ運営事業受託金収入    14,254,000

収     児童館管理運営事業受託金収入    62,861,000
事     子育て支援センター運営事業受託金収入     1,201,000

    生活支援コーディネート事業受託金収入     1,479,000
    介護予防のつどい事業受託金収入     2,972,000
    居宅介護支援事業受託金収入
  県社協受託金収入（一般）     2,524,000
    生活福祉資金貸付事業受託金収入     2,363,000
    日常生活自立支援事業受託金収入       161,000
事業収入       111,000        52,000     2,650,000

業   利用料収入       111,000        52,000     2,218,000
  その他の利用料収入       432,000
介護保険事業収入     4,976,000
  居宅介護料収入（介護報酬収入）
    介護報酬収入
  居宅介護料収入（利用者負担金収入）
    介護負担金収入(公費)
    介護負担金収入(一般)

活   地域密着型介護料収入(介護報酬収入)
    介護報酬収入
  地域密着型介護料収入(利用者負担金収)
    介護負担金収入(公費)

入     介護負担金収入(一般)
  介護予防・日常生活支援総合事業収入
    事業費収入
    事業負担金収入（公費）

動     事業負担金収入（一般）
  居宅介護支援介護料収入     4,976,000
    居宅介護支援介護料収入
    介護予防支援介護料収入     4,976,000
  利用者等利用料収入
    居宅介護サービス利用料収入
    食費収入(一般)
    その他の利用料収入

に 障害福祉サービス等事業収入
  自立支援給付費収入
    介護給付費収入
  利用者負担金収入
受取利息配当金収入        40,000
  受取利息配当金収入        40,000
その他の収入        50,000
  雑収入        50,000

よ     事業活動収入計(1)    34,775,000     4,325,000     2,673,000     7,027,000    66,712,000    19,230,000
人件費支出    35,319,000     6,167,000    58,587,000    17,654,000
  役員報酬支出       404,000
  職員給料支出    18,332,000     4,623,000    31,757,000    11,156,000
  職員賞与支出     7,709,000    10,498,000     3,965,000
  非常勤職員給与支出       802,000     9,416,000
  退職給付支出     4,632,000
    退職共済掛金支出     4,632,000

る   法定福利費支出     4,242,000       742,000     6,916,000     2,533,000
事業費支出       577,000     1,670,000     1,943,000       190,000     5,229,000       688,000
  給食費支出       598,000       449,000
  保健衛生費支出        50,000
  教養娯楽費支出       149,000



資金収支予算内訳表
令和 6年 4月 1日

(単位：円)

勘　定　科　目 社会福祉事業
サービス区分

居宅介護支援事業 ホームヘルプサービス事業 デイサービス事業

合　　計 内部取引消去 法 人 合 計

会費収入     1,489,000     1,489,000
  会費収入     1,489,000     1,489,000
寄附金収入       100,000       100,000
  寄附金収入       100,000       100,000
経常経費補助金収入    35,930,000    35,930,000
  町補助金収入（公費）    33,200,000    33,200,000
    法人運営事業補助金収入    33,200,000    33,200,000
  県社協助成金収入（一般）       168,000       168,000
    つながりの輪づくり推進事業助成金収入        68,000        68,000
    地域福祉教育推進事業助成金収入       100,000       100,000
  共同募金配分金収入（一般）     2,562,000     2,562,000
    一般募金配分金収入     2,002,000     2,002,000
    歳末たすけあい配分金収入       550,000       550,000
    緊急災害援護配分金収入        10,000        10,000
受託金収入       747,000    90,091,000    90,091,000
  町受託金収入（公費）       747,000    87,567,000    87,567,000
    地域ふれあいサロン事業受託金収入     3,633,000     3,633,000
    福祉総合相談事業受託金収入       420,000       420,000
    地域包括支援ｾﾝﾀｰ運営事業受託金収入    14,254,000    14,254,000

収     児童館管理運営事業受託金収入    62,861,000    62,861,000
事     子育て支援センター運営事業受託金収入     1,201,000     1,201,000

    生活支援コーディネート事業受託金収入     1,479,000     1,479,000
    介護予防のつどい事業受託金収入     2,972,000     2,972,000
    居宅介護支援事業受託金収入       747,000       747,000       747,000
  県社協受託金収入（一般）     2,524,000     2,524,000
    生活福祉資金貸付事業受託金収入     2,363,000     2,363,000
    日常生活自立支援事業受託金収入       161,000       161,000
事業収入     2,813,000     2,813,000

業   利用料収入     2,381,000     2,381,000
  その他の利用料収入       432,000       432,000
介護保険事業収入    20,720,000    18,712,000    81,137,000   125,545,000   125,545,000
  居宅介護料収入（介護報酬収入）    10,105,000    10,105,000    10,105,000
    介護報酬収入    10,105,000    10,105,000    10,105,000
  居宅介護料収入（利用者負担金収入）     1,122,000     1,122,000     1,122,000
    介護負担金収入(公費)        24,000        24,000        24,000
    介護負担金収入(一般)     1,098,000     1,098,000     1,098,000

活   地域密着型介護料収入(介護報酬収入)    48,059,000    48,059,000    48,059,000
    介護報酬収入    48,059,000    48,059,000    48,059,000
  地域密着型介護料収入(利用者負担金収)     5,339,000     5,339,000     5,339,000
    介護負担金収入(公費)        85,000        85,000        85,000

入     介護負担金収入(一般)     5,254,000     5,254,000     5,254,000
  介護予防・日常生活支援総合事業収入     7,485,000    21,573,000    29,058,000    29,058,000
    事業費収入     6,737,000    19,416,000    26,153,000    26,153,000
    事業負担金収入（公費）         1,000         3,000         4,000         4,000

動     事業負担金収入（一般）       747,000     2,154,000     2,901,000     2,901,000
  居宅介護支援介護料収入    20,720,000    25,696,000    25,696,000
    居宅介護支援介護料収入    20,720,000    20,720,000    20,720,000
    介護予防支援介護料収入     4,976,000     4,976,000
  利用者等利用料収入     6,166,000     6,166,000     6,166,000
    居宅介護サービス利用料収入         2,000         2,000         2,000
    食費収入(一般)     6,162,000     6,162,000     6,162,000
    その他の利用料収入         2,000         2,000         2,000

に 障害福祉サービス等事業収入        93,000        93,000        93,000
  自立支援給付費収入        84,000        84,000        84,000
    介護給付費収入        84,000        84,000        84,000
  利用者負担金収入         9,000         9,000         9,000
受取利息配当金収入        40,000        40,000
  受取利息配当金収入        40,000        40,000
その他の収入        50,000        50,000
  雑収入        50,000        50,000

よ     事業活動収入計(1)    21,467,000    18,805,000    81,137,000   256,151,000   256,151,000
人件費支出    19,639,000    17,008,000    62,257,000   216,631,000   216,631,000
  役員報酬支出       404,000       404,000
  職員給料支出    12,460,000     7,000,000    28,169,000   113,497,000   113,497,000
  職員賞与支出     4,405,000     2,024,000     9,749,000    38,350,000    38,350,000
  非常勤職員給与支出     6,048,000    17,828,000    34,094,000    34,094,000
  退職給付支出     4,632,000     4,632,000
    退職共済掛金支出     4,632,000     4,632,000

る   法定福利費支出     2,774,000     1,936,000     6,511,000    25,654,000    25,654,000
事業費支出       807,000     1,040,000    15,494,000    27,638,000    27,638,000
  給食費支出     5,426,000     6,473,000     6,473,000
  保健衛生費支出         8,000        29,000       172,000       259,000       259,000
  教養娯楽費支出       158,000       307,000       307,000



資金収支予算内訳表
令和 6年 4月 1日

(単位：円)

勘　定　科　目 社会福祉事業
サービス区分

法人運営事業 地域福祉事業 共同募金事業 生活支援事業 児童館管理運営事業 地域包括支援センター事業
  日用品費支出
  水道光熱費支出       218,000     2,941,000       218,000

支   燃料費支出       173,000
収   消耗器具備品費支出        85,000       279,000        13,000       651,000

    消耗品費支出        85,000       279,000        13,000       651,000
  保険料支出       122,000        19,000       152,000        22,000       290,000        75,000
  賃借料支出        86,000       696,000       139,000        19,000
  車輌費支出       135,000       137,000       180,000
  修繕費支出        14,000       281,000       196,000
  諸謝金支出     1,560,000       166,000
  会議費支出         2,000         6,000        42,000        18,000

支   給付金支出        10,000
  雑支出       106,000
事務費支出     1,587,000       234,000       480,000       622,000     1,160,000       487,000
  福利厚生費支出        61,000       166,000        27,000
  旅費交通費支出       144,000        60,000
  研修研究費支出        52,000        45,000

出   事務消耗品費支出       205,000        52,000       155,000       233,000        44,000
  印刷製本費支出         7,000
  通信運搬費支出       470,000        14,000        53,000        20,000       381,000       280,000
  広報費支出        56,000       360,000       297,000
  業務委託費支出        57,000       223,000
  手数料支出       139,000        52,000         3,000       150,000       125,000        13,000
  租税公課支出
  保守料支出       252,000        38,000
  諸会費支出       204,000        32,000        40,000
  雑支出        60,000
助成金支出       954,000     2,421,000       250,000
  助成金支出       954,000     2,421,000       250,000
負担金支出        29,000
  負担金支出        29,000
    事業活動支出計(2)    38,466,000     4,325,000     2,673,000     6,979,000    64,976,000    18,829,000

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)   △3,691,000        48,000     1,736,000       401,000
施 収
設 入     施設整備等収入計(4)
整 固定資産取得支出
備 支   車輌運搬具取得支出
等   器具及び備品取得支出
に   ソフトウエア取得支出
よ 出
る
収     施設整備等支出計(5)
支 施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)
そ 積立資産取崩収入
の 収   施設整備積立資産取崩収入
他   車輌購入積立資産取崩収入
の 入     (今)居宅介護支援事業
活     (河)デイサービス事業
動     その他の活動収入計(7)
に 支 積立資産支出       139,000
よ   社会福祉基金積立資産支出       139,000
る 出
収     その他の活動支出計(8)       139,000
支 その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)     △139,000
予備費支出(10)
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)   △3,830,000        48,000     1,736,000       401,000

前期末支払資金残高(12)
当期末支払資金残高(11)+(12)   △3,830,000        48,000     1,736,000       401,000



資金収支予算内訳表
令和 6年 4月 1日

(単位：円)

勘　定　科　目 社会福祉事業
サービス区分

居宅介護支援事業 ホームヘルプサービス事業 デイサービス事業

合　　計 内部取引消去 法 人 合 計

  日用品費支出       361,000       361,000       361,000
  水道光熱費支出       131,000       131,000     3,061,000     6,700,000     6,700,000

支   燃料費支出     2,557,000     2,730,000     2,730,000
収   消耗器具備品費支出       109,000       649,000     1,786,000     1,786,000

    消耗品費支出       109,000       649,000     1,786,000     1,786,000
  保険料支出       144,000       149,000       579,000     1,552,000     1,552,000
  賃借料支出        22,000         2,000        37,000     1,001,000     1,001,000
  車輌費支出       397,000       405,000     1,514,000     2,768,000     2,768,000
  修繕費支出       105,000       215,000       974,000     1,785,000     1,785,000
  諸謝金支出     1,726,000     1,726,000
  会議費支出        68,000        68,000

支   給付金支出        10,000        10,000
  雑支出         6,000       112,000       112,000
事務費支出       576,000       490,000     2,764,000     8,400,000     8,400,000
  福利厚生費支出       159,000       191,000       621,000     1,225,000     1,225,000
  旅費交通費支出       329,000       533,000       533,000
  研修研究費支出        18,000        14,000        46,000       175,000       175,000

出   事務消耗品費支出        69,000        27,000       139,000       924,000       924,000
  印刷製本費支出         7,000         7,000
  通信運搬費支出       227,000        84,000       133,000     1,662,000     1,662,000
  広報費支出       713,000       713,000
  業務委託費支出       950,000     1,230,000     1,230,000
  手数料支出        42,000       107,000       233,000       864,000       864,000
  租税公課支出        14,000         7,000        43,000        64,000        64,000
  保守料支出        47,000        40,000       110,000       487,000       487,000
  諸会費支出        20,000        70,000       366,000       366,000
  雑支出        90,000       150,000       150,000
助成金支出     3,625,000     3,625,000
  助成金支出     3,625,000     3,625,000
負担金支出        29,000        29,000
  負担金支出        29,000        29,000
    事業活動支出計(2)    21,022,000    18,538,000    80,515,000   256,323,000   256,323,000

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)       445,000       267,000       622,000     △172,000     △172,000
施 収
設 入     施設整備等収入計(4)
整 固定資産取得支出     1,707,000     4,025,000     5,732,000     5,732,000
備 支   車輌運搬具取得支出     1,707,000     1,524,000     3,231,000     3,231,000
等   器具及び備品取得支出       840,000       840,000       840,000
に   ソフトウエア取得支出     1,661,000     1,661,000     1,661,000
よ 出
る
収     施設整備等支出計(5)     1,707,000     4,025,000     5,732,000     5,732,000
支 施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)   △1,707,000   △4,025,000   △5,732,000   △5,732,000
そ 積立資産取崩収入     1,707,000     4,025,000     5,732,000     5,732,000
の 収   施設整備積立資産取崩収入     2,501,000     2,501,000     2,501,000
他   車輌購入積立資産取崩収入     1,707,000     1,524,000     3,231,000     3,231,000
の 入     (今)居宅介護支援事業     1,707,000     1,707,000     1,707,000
活     (河)デイサービス事業     1,524,000     1,524,000     1,524,000
動     その他の活動収入計(7)     1,707,000     4,025,000     5,732,000     5,732,000
に 支 積立資産支出       139,000       139,000
よ   社会福祉基金積立資産支出       139,000       139,000
る 出
収     その他の活動支出計(8)       139,000       139,000
支 その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)     1,707,000     4,025,000     5,593,000     5,593,000
予備費支出(10)
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)       445,000       267,000       622,000     △311,000     △311,000

前期末支払資金残高(12)       311,000       311,000       311,000
当期末支払資金残高(11)+(12)       445,000       267,000       933,000


